



Marie Bartůňková

**obj. č. 36/2024 - el. instalace silnoproud a led**

1 zpráva

Marie Bartůňková 

5. února 2024 v 9:11

Komu: Lacina - 

Dobrý den,

dle cenové nabídky ze dne 17.1.2024 u Vás objednáváme el. instalaci do cvičné kuchyňky v Polesné 1690 :
svítidlo LED - Modus LLX - leštěná mřížka 50W, lišta LV 18x18, krabice lištová LK 20, vypínač Tango č.1, vypínač tango č.5, zásuvka Tango 230V, lišta LV 60x40, lišta 25x20, svítidlo LED pod linku 80 cm nastavitelné, demontáže stávajících svítidel, el.montáž - lištování svítidel, el.montáž kabeláž, el.montáž zapojení a usazení LED svítidel, el.montáž-lištování,kabeláž-zásuvky a sporáky, el.montáž-zapojení zásuvek,podlink.sv,sporáků, sporáková přípojka 400V, šňůra CYSY 5x2,5 - sporáky, kabel CYKY 3Jx1,5 - osvětlení, kabel CYKY 3Jx2,5 - zásuvky, kabel CYKY 5Jx2,5 - sporáky, kabel CYKY 3Ox1,5 - vypínače, podružný el.materiál-svorky WAGO,HM,vruty, podružný el.materiál - sádra a.p. ,
vystavení rev.zprávy silnoproud, režie,doprava,přesun materiál .
V celkové výši 85.478,50 Kč.

S pozdravem

Marie Bartůňková, hospodářka školy

tel: 281 011 511



MASARYKOVA ZŠ

Masarykova základní škola

Polesná 1690,Praha 9, IČO:47608579, DIČ:CZ47608579

CENOVÁ NABÍDKA

rozvaděč RK, silnoproud,
osvětlení, kab. přívod

Dodavatel:

KOUBSKÝ Jiří - elektro
Poličanská 1477
19016 Újezd nad Lesy

Odběratel:

ZŠ - Újezd nad Lesy
Polesná 1690

el. instalace silnoproud a LEL

IČO:

DIČ:

Položka	Druh dodávky	JM	Počet / JM	Cena za ks	Cena celkem
1	svítidlo LED - Modus LLX - leštěná mřížka 50W	ks	9	1 294,00	11 646,00
2	lišta LV 18x18	m	36	17,80	640,80
3	krabice lištová LK 20	ks	22	24,80	1 644,00
4	vypínač Tango č.1	ks	5	148,40	742,00
5	vypínač tango č.5	ks	1	187,30	187,30
6	zásuvka Tango 230V	ks	16	138,00	2 208,00
7	lišta LV 60x40	m	20	74,80	1 496,00
8	lišta 25x20	m	28	22,70	635,60
9	svítidlo LED pod linku 80cm nastavitelné	ks	4	848,00	3 392,00
10	demontáže stávajících svítidel	ks	9	140,00	1 260,00
11	el.montáž - lištování svítidel	cap	1	8 800,00	8 800,00
12	el.montáž kabeláž	cap	1	4 240,00	4 240,00
13	el.montáž zapojení a usazení LED svítidel	ks	9	420,00	3 780,00
14	el.montáž-lištování,kabeláž-zásuvky a sporáky	cap	1	19 580,00	19 580,00
15	el.montáž-zapojení zásuvek,podlink.sv,sporáků	cap	1	8 200,00	8 200,00
16	sporáková přípojka 400V	ks	4	151,30	605,20
17	šňůra CYSY 5x2,5 - sporáky	m	8	51,60	412,80
18	kabel CYKY 3Jx1,5 - osvětlení	cap	128	15,80	2 022,40
19	kabel CYKY 3Jx2,5 - zásuvky	cap	130	23,80	3 094,00
20	kabel CYKY 5Jx2,5 - sporáky	cap	64	39,60	2 534,40
21	kabel CYKY 3Ox1,5 - vypínače	m	10	15,80	158,00
22	podružný el.materiál-svorky WAGO,HM,vruty	cap	1	1 800,00	1 800,00
23	podružný el.materiál - sádra a.p.	cap	1	360,00	360,00
24	vystavení rev.zprávy silnoproud	cap	1	4 200,00	4 200,00
25	režie,doprava,přesun materiál	cap	1	1 840,00	1 840,00
26		cap	1	0,00	0,00
27		cap	1	0,00	0,00
28		cap	1	0,00	0,00
29		cap	1	0,00	0,00
30		cap	1	0,00	0,00
31		cap	1	0,00	0,00
32		cap	1	0,00	0,00
Součet:					85 478,50

Datum vystavení:

1/17/2024

Vystavil:

Mobil:

Telefon:

E-mail: la



Razítko a podpis: